Psalmista libere posset Dñe dilexi decore domus tue et gloria habitacionis tue. Et Romani non cessabat ecclesias sue cure commedatas collapsas erigere exornare deformes. preidia occupata a vendicare bona priorum rectorum distracta negligentia christi precum recipere. vestimenta | libros | vaso sacra | et ad splendorem diuini cultus spectantia maximis sumptibus coemere | et que prestantiora haberi poterant parare. Testat hanc eius misericordiam in hac Romana urbe diuini Gregorii templum | et pueribus optime auduz | et edificatis preter magnifice instauratum testat. Tarunxit maior basilica non parua ditata vedigalibus | et diuio cultu maxime illustrata. Testat Mediolani Ambrosii monasterium quod cum accepisset omnibus ornamentis spoliatum | ita preclara instruxit supplicetili | ut quod prius ceteris illius urbis obscurius esse commiserat nunc splendore | et omnifario apparatu vincat vniuersa. Testat Sapienatoli pbanum in quo ne vnum quidem vasculum in sacrificium reperit: libros autem presus nullos adeo ut quotiens diuina res patriada erat: opus esset ab aliis sacris edibus omnia mutua ruanunc tanta cum oim: tum precipue libelloz: calicum: ac vestimentoz copia habundat | ut alie ecclesie mutuum quod prestare solebant ab hac vna omnes accipiant. Quibus eisdem pbanis distracta preidia multis laboribus | sed multo maioribus impensis omnia recuperavit: et intra biennium plusquam decem milia ducatorum pro exaugendis rebus exposuit. Nec quoque sacra aploz edes beneficiencia eius testari potuisset si tantum quatuor mensibus supstitit vidisset. Itaque enim decreuerat et edificatis et pueribus hac prima estate ita eam instruere | ut quinquaginta fratribus et mode mansiones: et necessariis viduis propter tuo suppetere posset. Insup et bibliotheca bis proximis diebus adiecturus erat prestantissimus omnium sciaz libris egregie referta. Sed dei voluntate nobis tam repente ademptus est | non quod tam pijs opibus non delectaret deus | verum quod valde preimesco | ut eum calamitatibus quibus forsitan in nostra criminisna deseuire decreuit: immeritum substraberet. et pro adimpleto bene ministerio | cuius gracia eum precreauerat | agris premitis afficere non differret. Cuius misericordiam dilectionis que certa iudicia in ipso vidimus morte | quam cum multis annis diebus aduenire preiret

inrepsidus tamē expectantē | lāgnoris dolores inira patientiā  
 prulit. Delicta que vel etatis vel fortunē vicio p fragilitate hu  
 mana praxerat. pia p fessio sepius diligerētusq; purgavit. z mi  
 nutus celesti viatico. qd summa cū deuotiōe acceperat | diuinā  
 vo.ūtariē accindus p̄stolabat. ¶ Zanq; vicinus morti | dome  
 sticos ac familiares acceriri iubet. qbus p̄stolo existentibus in  
 nullos prorupit fletus. nullis mūdānaz c. piditatū desideris  
 igemuit nō deū. nō fortunā accusauit | nec se in medio iuuetu  
 tis flore ex tanto impio z ex talibus opibus subtrahi vel leuē  
 indoluit | qu magno p̄stantiq; p̄ctore Venio inqt futurū est q  
 mei. manū dñi saper me aggravari. nolens lubentiq; ei p̄ p̄stolo  
 sum volūtati. Eo qdem libentior quo me z fame z glorie mee.  
 satis vixisse scio. Lepi em̄ illū ex hac mortalitate fructū | que  
 maximū mea fortuna cōpe potuit. Maius restabat mihi. qd  
 superat | merito mihi suspēctū metuendūq; fuisse. ¶ z oinde  
 licet cupiā dissolui | z esse cū xp̄o vroz tamē sola vraz rez coz  
 ra. Cognosco em̄ me tenuē vobis mercedē p̄ meritis expulisse  
 tamenū nūq; mihi volūtās defuerit | sed facultas. Et mūtata  
 t̄pis āgustia p̄hibi<sup>9</sup> fuisse | nullus v̄m mee ḡtitudis vices  
 doleat. Veniū qd potui moriēs vob̄ p̄solui. Supplicam sum  
 mo p̄ncipi vt beneficia q̄ in me ptulerat iua clementia inter vos  
 p̄iat | vt z vos meri.oz v̄roz z me nō p̄stiti officii min<sup>9</sup> peni  
 teat. Ad hec p̄pellit me. z vehemēt<sup>9</sup> v̄zget mea erga vos in  
 credibilis caritas | vt vos horter atq; obtester ne hui<sup>9</sup> mūdi il  
 lecebris atq; lenociniis aīn vestrum inducatis | ne ve in luxu  
 ac manibus eius diuiniis spem vllam ponatis | que q̄ fluxe q̄  
 q̄ fallaces sint. Ego vnus vobis maximo possum esse docuz  
 meto. Credite quoniam puluis z vmbra sumus | z non hic |  
 sed alibi permanentes habemus mansiones vbi nihil corupti  
 bile | nihil caducuz esse potest | sed omnia incorruptibilia om  
 nia sempiterna. ¶ z oinde date operam probuati | et virtuti  
 totis viribus incumbite. Colite pietatem | integritati nihil an  
 te ponite scientes vnicuiq; vestrum p̄positam esse a domino  
 laborū suoz mercedem | que etiā si nulla esset | hoc tñ ipm̄ pie  
 z fande vixisse. maxima viro bono merces esse debet. q̄ppe cu